Wyndham, Frances, cexxiii

Wynter, Edmund, escheator, elxxxiii
Wyntrinton, William de, Ixii

Wyschard, Alice, cxxxix

Wythornewik, John de, elerk, exxvii
Wyvelcote, Wilcote, manor of Boteller’s Court,

com. Oxf. coxxix

X.

Yarborough, Jerbure, wapentake and hund,
com. Line. lxxxvii, xeix, exxx

Yattenden, com, Berks, cexxvii

Yaxham, com. Norf, xeiv

Yeldham, Geldham, com. Essex, exiii, exiv

Yelverton, William, esq. elxxvi, elxxxi, elxxxiii

Ymmesworthe, Reginald de, Ixxiv

York, city of, xe, xcii, xev, evii, exlvi, ecexi,

castle of, coxxvin

coxxviii ;

Archbishops of, Thurstan, lii; Walter
Giffard, xxxvii, xliii ; Richard Secrope, cxliii ;
John Kemp, clviii ; George Nevill, cexiv

—— Dukes of, Edmund, exxxi ; Richard, elviii,
excii, eeiii ; Ceeily, his wife, ceix

Mayor and Sheriffs of, exlviii

Yoxall, com. Staff. cexxviii ; ch, of St. Peter, ib.

Yvor, William, xliv

z.

Zuche, Eudo la, xxii ; William la,

XXiv, cxxxix

Zouche,
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DE ANTIQUIS LEGIBUS LIBER.

CRONICA
MAIORUM ET VICECOMITUM
LONDONIARUM,

ET QUEDAM, QUE CONTINGEBANT TEMPORIBUS ILLIS,

Fo. 68, b. tn capite pagine.

Henricus de Corenhell.
Ricardus filius Reynerii.
Isti foerunt primi Vicecomites Londoniarum, facti ad festum
Sancti Michaelis, anno gratie Me. centesimo Ixxxviii, anno primo
regni Regis Ricardi; et eodem anno destructi sunt Judei per
Angliam. Eodem anno factus est Henricus filius Eylwini de
Londene-stane, Maior Londoniarum ; qui fuit primus Maior in Primus Maior

Civitate, et duravit Maiorem usque ad finem vite sue, scilicet kit
fere per viginti quinque annos. Et eodem anno idem Rex, et
Philippus, Rex Francie, aggressi sunt versus Jerosolimam et
innumerabilis populus cruce signatorum cum eis,
Johannes Herlisun. e Ei‘-"n?;m
Rogerus le Duc.
Willielmus de Haverille, 5 3"&3:”
Johannes Bokointe. o oK
Nicholaus Duket. 2o, &0, L

Petrus Nevelun.
CAMD. S0C. B

2 CRONICA MAIORUM ET

EE f{a}gfﬂnii . Hoc anno captus est idem Rex in Alemannia, dum reddiret a
S LLLCaret " . .

note. 7" Terra Sancta, et redemptus centum mille marcis argenti.

Mo, €0, lrzrxi). Rogerus le Duc.

Rogerus filius Alani.
Hoc anno liberatus est idem Rex, et tertio idus Martii appli-
cuit apud Sandwyse, et, feria quarta post, venit cum magno
apparatu ad Londonias.

Mo.Co Lrvyaii]. Willielmus filius Ysabelis,
Willielmus filius Athulfi.
Mre.Co Lrxariid], Robertus Besaunt.

Jukelis Aldermannus.
De detractione Hoe anno Willielmus cum Barba detractus fuit et suspensus,

Willielm? cum

Bearba, octo 1dus A[}ri]is.

Me. €. lzzrrs, Godardus de Antiochia.
Robertus filius Duraunt.

Mo, €, lrrzay). Robertus Blundus.
Nicholaus Duket.

M. Coulrrevij. Constantinus filius Athelhulphi.

Robertus Lebel.
Me.Co.lrvexviyj. Arnulphus filius Athulfi.
Ricardus filius Bartholomei.
Hoc anno wlneratus est predictus Rex jaculo baliste in
humero sinistro, qui viij°. idus Aprilis, obiit. Eodem anno
coronatus est Johannes Rex in Ascensione Domini.

Mo, €0, lrxraiz, Rogerus de Deserto.
Jacobus Aldermannus.
Anno Mo. CC Symon de Aldermanebyria.

Willielmus filims Alicie.
Hoc anno fuerunt xxv. electi de discretioribus Civitatis, et
jurati pro consulendo Civitatem una cum Maiore.

Mo, CCo. j. Normannus Blundus.
Johannes de Kayo.
Mo, CCo. 4j. Walterus Brun.

Willielmus Camerarius.
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Thomas de Haverille. M. CCv. g
Hamo Brond.

Johannes Walraven.

Ricardus de Wyntona.

Hoe anno fuerunt placita corone apud Turrim Londoniarumn.
Johannes Heliland. Me.CCo. v,
Eadmundus de la Hale.

Serlo le Mercer. :
Henricus de Sancto Albano.
Robertus de Wyntona. Mo, CCo. vij.
Willielmus Hardel.
Hoe anno factum est interdictum per totam Angliam ix, De interdicto.
kalendas Aprilis, quod per vj. annos et xiiij. septimanas et tres
dies duravit,
Thomas filius Nigelli. Mo, CCv. i,
Petrus le Duc.
Hoc anno universitas Anglie fecit homagium Regi Johanni
apud Merleberga.

Mo, OC°, w1y,

Mo, CCv. w).

Petrus Junior. Mo, OCv. iz,
Willielmus Wite.
Stephanus Crassus. Mo, CCo. x.
Adam de Wyteby.
Hoe anno concrematus est quidam Ambigensis apud Lon-
donias.
Me, C'C°, .

Joceus filius Petri.

Johannes Garlaund.

Hoc anno fuit vehemens ignis de Suthwerk, et combussit D¢ ne de
ecclesiam Sancte Marie, et Pontem cum capella, et maximam
partem Civitatis.

Constantinus Junior,
Radulphus Helyland. Mo, CC°, xij,

Hoc anno obiit Henricus filius Eylwyni primus Maior Lon-

doniarum, et successit Rogerus filius Alani,
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Mo, C'Co, xiij. Martinus filius Alicie.
Petrus Bath.
Hoc anno obiit Galfridus filius Petri, Justitiarius Regis An-
glie, apud Turrim Londoniarum.
e, OC°. ziiy, Salomon de Basinges.
Hugo de Basinges.

Barones intra-  Hoe anno effectus est Maior Serlo le Mercer; et Barones
verunt Londo-

nias. Anglie intraverunt Londonias contra Regem Johannem in festo
Gordiani et Ephimachi.
Mo, CCe, zv, Andreas Nevelun.

Johannes Travers.
ffiﬂ eﬁwm Leo-  Hoce anno applicuit Lodowicus, filius Philippi Regis Francie,
' quem Barones Anglie adduxerunt ad eorum subsidium contra
Nota bene.  predictum Regem Johannem ; qui vero Lodowycus obsedit Cas-

trum de Dowre. Eodem anno factus est Maior Londoniarum
Willielmus Hardel.

Benedictus Campanarius.
Willielmus Blundus.

Hoc anno factus est Maior Jacobus Aldermannus, qui dura-
vit a Pascha usque ad festum Sancte Trinitatis; quo condemp-
nato a Maioratu, factus est Maior Salomon de Basinges eodem
De coronatione die. Et eodem anno obiit Johannes Rex et coronatus est Hen-
Regis Henrici, . . - S : .

ricus, filius ejus, apud Gloverniam, quia propter guerram inter
ipsum et predictum Lodowycum et Barones Anglie adhuc per-

severantem ad Londonias venire et ibi coronari non potuit.
Mo, OC°. zvij, Item Radulfus Helylaunde.

Thomas Bukerel.
Hoc anno recessit Lodowycus de Anglia, facta pace inter
Regem predictum Henricum et ipsum Lodowycum et Barones
Anglie; et iterum Serlo le Mercer factus est Maior Londonia-
rum, qui duravit per quinque annos.
Mo, CCo. 2wy, Joceus Ponderator.
Johannes Vyel.
Mo, CC°, riz, Item Johannes Vyel.

Mo, CCo, xv).
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Ricardus de Wymbeldon.

Hoc anno in die Pentecostes coronatus est idem Rex Henri- De
ricus, apud Westmonasterium, Hugone de Burgo Justitiario
totius Anglie; et beatus Thomas Martir translatus est postea
in Crastino Octavarum Apostolorum Petri et Pauli.

Ricardus Rynger. M
Joceus Junior.
Hoc anno fuerunt placita corone apud Turrim.

Item Ricardus Renger. Mo,

Thomas Laumbert.

Hoe anno suspensus fuit Constantinus filius Athulfi, et sine
judicio.

Item Thomas Laumbert. Mo,

Willielmus Joyner.

Hoe anno factus est Maior Londoniarum Ricardus Renger,
qui duravit per v. annos.

Item Johannes Travers. Mo
Andreas Bukerel.

Item Andreas Bukerel. Mo
Item Johannes Travers.

Martinus filius Willielmi. Mo
Rogerus le Due.

Item Martinus filins Willielmi.

Item Rogerus le Duc.

Hoc anno fuerunt placita corone apud Turrim, et Johannes
Herlisun defecit in lege sua, quam vadiavit pro morte Lam-
berti de Legis, cui Dominus Rex concessit vitam et membra ad
instantiam precum Muiierum Civitatis ; et factus est Hospita-
larius in Hospitali Jerosolyme.

Henricus de Cokham. Mo
Stephanus Bukerel.

Hoc anno factus est Maior Londoniarum Rogerus le Duc,

qui duravit per iiij. annos.

coronatione

ejusdem Henricr,

L, C0e, 2,

CC®, zzj.

CCo, zxi).

. 009, axti

. €C®, zriiij

L, OC0, xxy,

L] Cﬂh' xxty-l

. CC°, zxwy.
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L2, e,
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Item Stephanus Bukerel.
Item Henricus de Cokham.
Walterus de Wyntonia.
Robertus filius Johannis.